
RESOLUCION -D- Nº   440/2012

Salta, 27 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.028/12

1

VISTO: La Rendición nº 05/12 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal funcionamiento

de las áreas Académicas y Administrativas.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la

Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,

oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 05/12 por la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL

TRESCIENTOS CATORCE CON VEINTIDOS CENTAVOS ($ 28.314,22), en concepto de

Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS CATORCE

CON VEINTIDOS CENTAVOS ($ 28.314,22), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio

2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº   440/2012

Salta, 27 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.028/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
09-08-12 Jumbo Fact. 13329 2.1.1 353,18

Total 2.1.1 353,18
23-08-12 Chacabuco Maderas Fact. 3024 2.1.5 1.363,00

Total 2.1.5 1.363,00
17-08-12 Zapatillería Dantur Fact. 1227 2.2.2 480,00
17-08-12 Sporting Fact. 0004 2.2.2 1.789,20

Total 2.2.2 2.269,20
19-09-12 Cooperativa Bioquímica Fact.2646 2.5.1 94,32

Total 2.5.1 94,32
09-08-12 MagnetoSRL Fact. 106366 2.5.6 20,00

Total 2.5.6 20,00
09-08-12 Corralon El Sol Fact. 12248 2.7.9 47,00

Total 2.7.9 47,00
09-08-12 Easy Salta Fact. 31058 2.9.1 491,30

Total 2.9.1 491,30
09-08-12 Jumbo Fact. 13329 2.9.4 139,98

Total 2.9.4 139,98
19-09-12 Cooperativa Bioquímica Fact.2646 2.9.5 25,68

Total 2.9.5 25,68
07-09-12 Hersa Pel Fact. 30229 2.9.6 1.490,00
03-08-12 Netco SRL Fact. 0267 2.9.6 1.928,00
16-08-12 Colornet Fact. 1128 2.9.6 475,00
17-08-12 Hersa Pel Fact. 29972 2.9.6 755,50
22-08-12 E-Proveed Fact. 5166 2.9.6 561,98
23-08-12 Hersa Pel Fact. 30015 2.9.6 479,80
27-08-12 Hersa Pel Fact. 10924 2.9.6 648,50
12-09-12 Punto com Fact. 899 2.9.6 1.439,00
12-09-12 Red Ink Argentina SRL Fact. 3498 2.9.6 350,00
19-09-12 Hersa Pel Fact. 30337 2.9.6 321,00
28-09-12 Mebac Fact. 140719 2.9.6 561,88

Total 2.9.6 9.010,66
03-08-12 Netco SRL Fact. 0267 3.3.3 460,00

Total 3.3.3 460,00
31-08-12 Medina Olga Fact. 056 3.3.5 1.260,00
17-09-12 Medina Olga Fact. 057 3.3.5 735,00
25-09-12 ProHygiene Fact. 11642 3.3.5 864,00
25-09-12 ProHygiene Fact. 11644 3.3.5 864,00

Total 3.3.5 3.723,00
07-09-12 Encuadernación Rosado Fact. 477 3.5.3 1.600,00
15-08-12 Aramayo Paola Fact. 068 3.5.3 375,00
05-09-12 Tres Reyes Fotocopia Fact. 3234 3.5.3 2.306,90

Total 3.5.3 4.281,90
09-08-12 Estacionamiento No 94386 3.8.3 6,00



RESOLUCION -D- Nº   440/2012

Salta, 27 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.028/12

3

Total 3.8.3 6,00
23-08-12 Schor María Soledad Fact. 0950 3.9.9 4.350,00

Total 3.9.9 4.350,00
06-08-12 Mikro Fact. 4682 4.3.4 520,00

Total 4.3.4 520,00
06-09-12 Garbarino Fact. 97458 4.3.9 1.159,00

Total 4.3.9 1.159,00
Total general 28.314,22

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


